
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 
2009 m. birželio 19 d.  Nr. TS-7.137 

Rokiškis 
 
 
                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 
41 punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. IV-
419 „Dėl 2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto 
„Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ 
įgyvendinimo priemonės VP1-4.2-VRM-04-R „Teritorijų planavimas“ projektų finansavimo 
sąlygų aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. lapkričio 27 d. 
įsakymu Nr. 1V-420 „Dėl 2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 
prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ 
įgyvendinimo priemonės VP1-4.2-VRM-02-R „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros 
planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ projektų finansavimo 
sąlygų aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimu 
Nr. TS-1.17 „Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono plėtros tarybai teikimo“, Europos 
socialinio fondo agentūros 2009 m. gegužės 11 d. raštu Nr. ESF-09-SD-02083 „Dėl pasiūlymo 
teikti paraišką Europos socialinio fondo paramai gauti“ bei Europos socialinio fondo agentūros 
2009 m. gegužės 25 d. raštu Nr. ESF-09-SD-02731 „Dėl pasiūlymo teikti paraiškas Europos 
socialinio fondo paramai gauti“ bei siekdama teikti valstybės projektų aprašymus ir paraiškas 
Europos Sąjungos struktūrinių  fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Teritorijos, 
numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto plėtrai, detaliojo plano rengimas“ Europos 
Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 
prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ 
įgyvendinimo priemonės VP1-4.2-VRM-04-R „Teritorijų planavimas“  paramai gauti teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto 
plėtrai, detaliojo plano rengimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2009-2011 metais –  
61758,17 Lt (šešiasdešimt vieną tūkstantį septynis šimtus penkiasdešimt aštuonis litus 17 centų) 
tinkamoms projekto išlaidoms finansuoti.   

3. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Rokiškio 
rajono savivaldybės trumpalaikio strateginio veiklos plano parengimas“ Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto 
„Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ 
įgyvendinimo priemonės VP1-4.2-VRM-02-R „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros 
planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ paramai gauti teikimui. 

4. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės trumpalaikio strateginio veiklos plano 
parengimas“  išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2009-2010 metais –  19 493,64 Lt 
(devyniolika tūkstančių keturis šimtus devyniasdešimt tris litus 64 centus) tinkamoms projekto 
išlaidoms finansuoti.  
  
 

 



2 
 
 5. Užtikrinti projektų „Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto 
plėtrai, detaliojo plano rengimas“ ir „Rokiškio rajono savivaldybės trumpalaikio strateginio veiklos 
plano parengimas“ pasiekimų panaudojimą projektams pasibaigus.  

 
 
  

Savivaldybės meras                         Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
Jurgita  Blaževičiūtė, 71407 
 
 

 


